



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 926 020 951  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ALADDIN CUISINE AS  
Forretningsadresse: Salvånergata 3  
4006 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hisham Adel Hamdan  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 441 935	5 009 207
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 441 935</b>	<b>5 009 207</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		717 600	1 462 679
Lønnskostnad		743 774	1 390 126
Annen driftskostnad		1 086 145	1 979 470
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 547 519</b>	<b>4 832 275</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-105 584</b>	<b>176 932</b>
Annen rentekostnad		3 002	2 596
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 002</b>	<b>2 596</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 002</b>	<b>-2 596</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-108 586</b>	<b>174 336</b>
Skattekostnad på resultat	4		38 301
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-108 586</b>	<b>136 035</b>
<b>Årsresultat</b>	2	<b>-108 586</b>	<b>136 035</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>136 034</b>	<b>-74 878</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital			136 034
Overført fra annen egenkapital			
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>			<b>136 034</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		43 774
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>43 774</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		216 000	216 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>216 000</b>	<b>216 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>216 000</b>	<b>259 774</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		172 017	136 099
Andre kortsiktige fordringer			175 001
<b>Sum fordringer</b>		<b>172 017</b>	<b>311 100</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		189 754	207 929
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>189 754</b>	<b>207 929</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>361 771</b>	<b>519 029</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>577 771</b>	<b>778 803</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	1	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>24 430</b>	<b>24 430</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	453 241	57 957
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>453 241</b>	<b>57 957</b>
<b>Sum egenkapital</b>	2	<b>477 671</b>	<b>82 387</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		100 100	100 100
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>100 100</b>	<b>100 100</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>100 100</b>	<b>100 100</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			59 158
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter			139 500
Annen kortsiktig gjeld			397 658
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>			<b>596 316</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>100 100</b>	<b>696 416</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>577 771</b>	<b>778 803</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 707565

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 926 020 951  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ALADDIN CUISINE AS  
Forretningsadresse: Salvågergata 3  
4006 STAVANGER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hisham Aadel Hamdan  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.07.2024

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2024



Organisasjonsnr: 926 020 951  
ALADDIN CUISINE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 441 935	5 009 207
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 441 935</b>	<b>5 009 207</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		717 600	1 462 679
Lønnskostnad		743 774	1 390 126
Annen driftskostnad		1 086 145	1 979 470
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 547 519</b>	<b>4 832 275</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-105 584</b>	<b>176 932</b>
Annen rentekostnad		3 002	2 596
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 002</b>	<b>2 596</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 002</b>	<b>-2 596</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-108 586</b>	<b>174 336</b>
Skattekostnad på resultat	4		38 301
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-108 586</b>	<b>136 035</b>
<b>Årsresultat</b>	2	<b>-108 586</b>	<b>136 035</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>136 034</b>	<b>-74 878</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital			136 034
Overført fra annen egenkapital			
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>			<b>136 034</b>



Organisasjonsnr: 926 020 951  
ALADDIN CUISINE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

### BALANSE - EIENDELER

<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		43 774
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>43 774</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		216 000	216 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>216 000</b>	<b>216 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>216 000</b>	<b>259 774</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		172 017	136 099
Andre kortsiktige fordringer			175 001
<b>Sum fordringer</b>		<b>172 017</b>	<b>311 100</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		189 754	207 929
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>189 754</b>	<b>207 929</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>361 771</b>	<b>519 029</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>577 771</b>	<b>778 803</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	1	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>24 430</b>	<b>24 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	453 241	57 957
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>453 241</b>	<b>57 957</b>
<b>Sum egenkapital</b>	2	<b>477 671</b>	<b>82 387</b>



<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Utsatt skatt	4	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Langsiktig konserngjeld	100 100	100 100
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>100 100</b>	<b>100 100</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>100 100</b>	<b>100 100</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld		59 158
Betalbar skatt	4	
Skyldig offentlige avgifter		139 500
Annen kortsiktig gjeld		397 658
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>596 316</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>100 100</b>	<b>696 416</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>577 771</b>	<b>778 803</b>



Organisasjonsnr: 926 020 951  
ALADDIN CUISINE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

1

### Regnskapsprinsipper

NOTER Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammestillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. HOVEDREGEL FOR VURDERING OG KLASSIFISERING AV EIENDELER OG GJELD Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor. VARIGE DRIFTSMIDLER Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. EIERANDELER I FELLES KONTROLLERT VIRKSOMHET Eierandeler i felles kontrollert virksomhet vurderes etter bruttometoden. Andelen av inntekter, kostnader, eiendeler og gjeld innarbeides linje for linje i regnskapet. Tallene spesifiseres pr hovedgruppe i note til regnskapet. VARER Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. ANLEGGSKONTRAKTER Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes fra 1.januar 1999 etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. For beskrivelse av effekten av prinsippendringen, se note 2. FORDRINGER Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert for å dekke antatt tap. SKATT Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet. GARANTI- OG SERVICEFORPLIKTELSE MV Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før



regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. PENSJONSFORPLIKTELSER Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen som en gjeldspost under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

## Note

2

## Antall årsverk i regnskapsåret

10.00

## Note

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	743774.00	

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum	Beløp
-----	-------

Balanseført verdi 31.12.                      Varige driftsmidler    Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

### Morselskapet sitt navn

### Forretningskontor for morselskapet

### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

### Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

#### Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap	Årets	Fjorårets
-----------------------------------	-------	-----------





ALADDIN CUISINE AS  
NO 926 020 951 MVA

## Resultatrapport

Periode: 2023  
Kunde: (Alle)  
Leverandør: (Alle)  
Ansatt: (Alle)  
Budsjett: (Ikke valgt)

Resultatrapport  
(2023)

2024-07-31 14:29  
Hisham Aadel Hamdan

Regnskapskonto	2023												2022	
	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des		Periode
<b>Resultat (2023)</b>														
Driftsresultat														
Driftsinntekter														
Salgsinntekter														
3000 Salgsinntekt, avgiftspliktig												54 288	54 288	54 288
3001 Salgsinntekt, avgiftspliktig, middels sats									2 843	282		31 046	34 170	34 170
3003 Salgsinnt. handelsvarer, avg. pliktig, middels sat												1 356 231	1 356 231	1 356 231
3010 Salgsinnt. handelsvarer, avgiftspliktig, høy sats												588 121	588 121	588 121
3012 Salgsinntekt Vin												153 279	153 279	153 279
3013 Varesalg Øl												138 648	138 648	138 648
3014 Salgsinntekt Brennvín												91 929	91 929	91 929
3035 Salgsinnt. handelsvarer, avgiftspliktig, lav sats												25 267	25 267	25 267
<b>Salgsinntekter</b>									<b>2 843</b>	<b>282</b>		<b>2 438 810</b>	<b>2 441 935</b>	<b>2 441 935</b>
<b>Driftsinntekter</b>									<b>2 843</b>	<b>282</b>		<b>2 438 810</b>	<b>2 441 935</b>	<b>2 441 935</b>
<b>Driftskostnader</b>														
Varekostnad														
4000 Innkjøp av råvarer og halvfabrikater												442 412	461 055	461 055
4002 Fritt Kjøp												12 805	13 669	13 669
4010 Varekjøp Vin												32 135	32 135	32 135
4020 Varekjøp Øl												10 055	17 577	17 577
4030 Innkjøp varer og halvfabrikata, middels avgiftssat												79 160	173 053	173 053
4040 Varekjøp brennvín												20 111	20 111	20 111
<b>Varekostnad</b>												<b>586 678</b>	<b>717 600</b>	<b>717 600</b>
<b>Lønnskostnad</b>														



ALADDIN CUISINE AS  
NO 926 020 951 MVA

Resultatrapport  
(2023)

2024-07-31 14:29  
Hisham Abdel Hamdan

## Resultat (2023)

Regnskapskonto	2023												2022		
	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2023	Periode	Ending
5000 Lønn til ansatte											822 010	822 010	822 010	822 010	822 010
5020 Feriepenger											87 084	87 084	87 084	87 084	87 084
5400 Arbeidsgiveravgift											115 903	115 903	115 903	115 903	115 903
5401 Arbeidsgiveravgift av opplyente feriepenger											12 279	12 279	12 279	12 279	12 279
5800 Refusjon av sykepenger					-55 450	-6 292			-8 646		-228 191	-298 579	-298 579	-298 579	-298 579
5920 Yrkesskadeforsikring					-55 450	-6 292			-8 646	5 077	809 084	743 774	743 774	743 774	743 774
<b>Lønnskostnad</b>					-55 450	-6 292			-8 646	5 077	809 084	743 774	743 774	743 774	743 774
<b>Annenn driftskostnad</b>															
6210 Gass				1 660							3 390	5 050	5 050	5 050	5 050
6300 Leie lokale	113 740		137 639		120 436	-10 550		128 542			140 089	629 896	629 896	629 896	629 896
6301 Eiendomsskatt			4 863					4 863				9 726	9 726	9 726	9 726
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.										186	186	186	186	186	186
6340 Lys, varme										134 992	134 992	134 992	134 992	134 992	134 992
6360 Renhold										2 392	2 392	2 392	2 392	2 392	2 392
6420 Leie datasystemer										2 669	2 669	2 669	2 669	2 669	2 669
6550 Driftsmateriale				950				57			90 818	91 860	91 860	91 860	91 860
6551 Datautstyr (hardware)										9 592	9 592	9 592	9 592	9 592	9 592
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger										2 715	2 715	2 715	2 715	2 715	2 715
6705 Honorar regnskap										22 700	22 700	22 700	22 700	22 700	22 700
6800 Kontorekspedit										314	314	314	314	314	314
6900 Telefon										3 744	3 744	3 744	3 744	3 744	3 744
6907 Datakommunikasjon										16 134	16 134	16 134	16 134	16 134	16 134
7300 Salgskostnad FOODORA NORWAY AS										113 884	113 884	113 884	113 884	113 884	113 884
7301 Salgskostnad WOLT NORWAY AS										20 244	20 244	20 244	20 244	20 244	20 244
7320 Reklamekostnad										10 000	10 000	10 000	10 000	10 000	10 000
7740 Øredifferanser			0							-1	-1	-1	-1	-1	-1
7770 Bank og kortgebyrer					158			89		285	2 741	3 660	3 660	3 660	3 660
7771 Bankavlept Gebyrer								329		294	296	1 821	1 821	1 821	1 821
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget								100		94	3 704	3 804	3 804	3 804	3 804
7792 Stripe Gebyrer										89	89	192	192	192	192

Tripletex - Webbasert økonomisystem og prosjektverktøy

Side 2 av 3



ALADDIN CUISINE AS  
NO 926 020 951 MVA

Resultatrapport  
(2023)

2024-07-31 14:29  
Hisham Abdel Hamdan

Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2022	
													Periode	Ending
7793 Vipps Gebyr												569	569	
<b>Annen driftskostnad</b>	113 740		142 502		120 594	-10 550	1 447	2 135	133 802	773	442	581 259	1 086 145	1 086 145
<b>Driftskostnader</b>	113 740		142 502		65 144	-16 842	49 798	60 900	138 962	5 850	442	1 987 022	2 547 518	2 547 518
<b>Driftsresultat</b>	-113 740		-142 502		-65 144	16 842	-49 798	-60 900	-138 962	-3 007	-160	451 788	-105 584	-105 584
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>														
<b>Finanskostnader</b>														
<b>Annen finanskostnad</b>														
8150 Annen rentekostnad							151			392			543	543
<b>Annen finanskostnad</b>							151			392			543	543
<b>Finanskostnader</b>							151			392			543	543
<b>Netto finansresultat</b>							-151			-392			-543	-543
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	-113 740		-142 502		-65 144	16 842	-49 949	-60 900	-138 962	-3 399	-160	451 788	-106 127	-106 127
<b>Ordinært resultat</b>	-113 740		-142 502		-65 144	16 842	-49 949	-60 900	-138 962	-3 399	-160	451 788	-106 127	-106 127
<b>Årsresultat</b>	-113 740		-142 502		-65 144	16 842	-49 949	-60 900	-138 962	-3 399	-160	451 788	-106 127	-106 127